libere
tenentes.

De Galfrido de Salle pro dim. carucata terre et xiiij acris per ann. xxiiij. ix^d. non faciendo sectam.

De Ricardo clero pro xx acris per ann. xjs. iiijd. faciendo sectam.

De Roberto Barret pro dim. acra per ann. vjd. faciendo sectam.

De Adam Raleg pro j cortilagio per ann. iiijd.

decasus.

De Petro le Blound pro xiiij acris per ann. vs. ij^d. faciendo sectam quia vaste et frisce.

De Edekyn vidua pro j cortilagio per ann. xijd.

De Johanne ffabro pro j domo per ann. xijd.

Summa redditus de Synon de claro preter decasum xlvs. vd. ob.

22. EXTENT OF THE MANOR OF ARTHMAIL [ARDMAYLE,
CO. TIPPERARY]. 13 DECEMBER, 1305.

Extenta Manerii de Arthmail facta die Sancte Lucie Virginis anno regni Regis Edwardi supradicto per subscriptos videlicet :

B. 73

Ricardum Hervy	Johannem Mey
Ricardum Sweyn	Johannem Juvenem
Johannem Cod	Johannem Wythside
Thomam Album	Henricum Wythside
Adam Waleys	Petrum de Bloundel
Robertum Gregorii	Robertum grangiarium

dominici.

Qui iurati dicunt per sacramentum suum quod domus curia et vetus gardinum cum herbagio eiusdem valet per ann. iijs. Item una acra quam dominus emit iuxta gardinum ad xijd. Item extendunt duo molendina per annum ad xxiiij marcas. Item gardinus et mota iuxta curiam extenduntur ad ijs. per annum. Et dicunt iurati et mensuratores quod sunt in dominico ccxxiiij

acre videlicet in seysona proxima ville lxxvij acre et secundum quosdam nisi lxx acre. Et in secunda seysona iuxta aquam iiiij^{xx} acre et secundum quosdam nisi lxx. Et in tercia seysona lxiiiij acre et dimidia videlicet in terra que fuit Radulfi Cod lj acre et dimidia et iuxta longum fossatum xij acre et valet quelibet acra per ann. viijd. Item dicunt quod in terra que fuit Henrici fil. Roberti Gregorii quam dominus emit sunt xxijj acre terre arrabilis et valet acra per ann. viijd. et iij acra prati et valet acra per ann. viijd. et ij acre more et valet acra ultra redditum quem portat ijd. Et sunt in ista parte aque in magno prato xx acre et valet acra per ann. xijd. Item sunt v acre debilis pasture valet acra per ann. ijd. Et sunt in Clōn 1 acre pasture et valet acra ijd. Item sunt apud Killenetrine c acre terre arrabilis que modo iacent vaste eo quod nunc nemo ausus est eam conducere et solebant portare cs.

Summa xxvij acre et tradebantur pro xviijs. viijd. ad firmam per annum de quibus resolvuntur ad capitalem redditum vs. x. fol. 23b Item de v frontibus de eodem tenemento per ann. vs. ijd. Item dicunt quod domus que fuerunt Henrici Gregorii fil. Roberti quas dominus emit valent per ann. iiijs. et una alia domus eiusdem in vico molendini valet per ann. xxd. Et est una alia domus in eodem vico quam nullus vult conducere et est ibidem quedam placea vacua quam nullus vult conducere. Item est ibidem una domus que fuit eiusdem Henrici quam Adam Gregorii tenet ad firmam et valet per ann. xijd. Item est una placea que fuit lucrata de Priore de Athyssil et valet viijd. per annum.

De Johanne Haket filio et herede domini Willelmi Haket pro xxiiij B. 74 carucatis terre in Balysithan regale servicium faciendo sectam libere ad curiam de Arthmail de quindenam. tenentes.

De Philippo fil. Johannis pro iij carucatis terre in Huddeston regale servicium dimidia marca faciendo sectam ut supra.

De burgensibus ville pro x carucatis terre quas tenent in burgagiis suis per ann. xvijli. iijs. ijd. ob. faciendo sectam ad hundredum. De vicario pro uno mesuagio per ann. xld. modo in manu domini de dono. De quibus resolvuntur domino archiepiscopo Casseliensi per ann. xs.

De —— pro furno ville per ann. iiijs. iiijd.
De —— pro cuniculario per ann. xijd.

ffirmarii.
in manu
domini.

De Johanne Juvene pro firma ij molendinorum ibidem per ann. xvij*li.* xiijs. iiijd. De eodem pro gurgitibus per ann. ijs.

De placitis et perquisitis curie fforinsecis ibidem per ann. vs.

De placitis et perquisitis hundredi ibidem per ann. v marcas.
<vs. ?>

Summa xxxiiij*li.* xvijs. ob.

23. EXTENT OF VILLA YVOR. 1304-5.

Extenta de Villa Yvor facta anno prenotato.

Sunt ibidem ij caruc. terre de quibus — remanent in dominico. Et — tenentes tenant xlviij acras per annum pro xxs. *xd.* Et iidem tenentes reddunt per annum ad tolnetum molendini de Moyalvy x bussellos avene ex consuetudine qui extenduntur per annum ad *xvd.*

Summa xxijs. *jd.*

24. EXTENT OF THE MANOR OF MOYALVY [MOYALIFF, Co. TIPPERARY].

Extenta Manerii de Moyalvy facta per subscriptos iuratos videlicet :

Ricardum Blaunchard	Adam White
Johannem Lagles	Galfridum Crossath
Willelmum Beche	Symonem Stonbrekye
Johannem Deveneis	Willelmum Gerard
Henricum Beche	Johannem fil. Johannis
David Beche	Symonem fil. Johannis
Laurencium Beche	

dominici.

B. 75

fol. 24

Qui dicunt per sacramentum suum quod est ibi quedam curia que continet acram in qua situm est castrum lapideum cuius edificacio meremii dirrutm est et confractum quod si esset edificatum aysiamenta valerent per ann. vjs. viijd. Et est ibidem quoddam gardinum continens v acras et valet per ann. vjs. viijd. Et sunt ibidem in dominico lxij acre terre arrabilis quarum quilibet valet per ann. vijd. Summa xlijs.

Et sunt ibidem vij acre prati quarum quelibet valet per ann. vjd. Summa iijs. vjd.

Et sunt ibidem una carucata terre que vocatur Adlangport que valet per ann. xls. cum proficuo bosci pertinentis ad idem. Item una carucata de Kilmely cum bosco pertinente valet per ann. xls. Item dimidia carucata de Capencury cum bosco valet per ann. xs. Item dimidia carucata de Gortecoil cum bosco adiacente valet per ann. xxvjs. viijd.

Summa dominicorum. Summa den. *xli. ijs. xd.*

Molendinum ibidem aquaticum valet per ann. cxiijs. *iiijd.*
Turbaria cum via ad eandem valet per ann. iijs. Medietas gurgitis valet per ann. *xjd.*

Summa huius *c xv s. iiijd.*

De Johanne Lagles pro j fronte et xvij acris terre per ann. vijs. *vijd.*
faciendo sectam hundredi.

De Johanne Deveneys pro j fronte et xl acris vijs. *jd.* faciendo sectam hundredi.

De Thoma Wyte pro j fronte et xvij acris *iiijs. iiijd.* faciendo sectam. Burgageria.

De Thoma Beche pro j fronte et xxij acris *iiijs. xd.* faciendo sectam.

De Willelmo Gerard pro j fronte et xvij acris *ijs.* faciendo sectam.

De Laurencio Beche pro j fronte et xij acris *ijs. ij d.* faciendo sectam.

De Johanne fflemyng pro j fronte et vj acris *xvijd.* ob. faciendo sectam.

De Johanne hibernico pro j fronte et viij acris *xixd.* faciendo sectam.

De Symone Stonbrek pro j fronte et xxv acris *iiijs. ix d.*

De Henrico Beche pro j fronte *xvj acris j estang.* *iiijs.*

De Adam Wyte pro j fronte *ijj acris iij estang.* *ijs. iiijd.*

De Willelmo Beche pro *ijj frontibus et lxv acris ixs.* *vijd.*

De Willelmo fil. eius pro j fronte *xxj acris iiijs. iiijd.*

De David Beche pro j fronte *xxijj acris iiijs. ijd.*

De Galfrido Crossath pro j fronte *xvj acris ijs. xjd.* ob.

De Johanne Cod pro *ijj frontibus et xxijj acris vs.* ob.

De Andrea Russell pro *iiij acris ix d.* ob.

De Symone fil. Johannis pro j fronte et *xj acris xxx.*

De Henrico Wyte pro j fronte et *xijj acris ijs. jd.*

De Roberto Wyte pro j fronte et *j acra et dim.* *vijd.*

De Johanne fil. Johannis pro j fronte *xij acris iij estang.* *ijs. jd.* ob.

De Michaele fil. Laurencii pro j fronte et *v acris ijs. vjd.*

De Symone Cosin pro j fronte et iij acris vjd. ob.
De uxore Johannis Og pro vj acris secta hundredri.

tol. 24b De Symone Beche pro j fronte et xx acris vs.

De Petro coco pro j fronte et j acra ijd. ob.

De Isabella Braynok pro j fronte j acra et dim. vd. ob.

De Thoma Mody pro j fronte viij acris xviid.

De Henrico Cosin pro j fronte ix acris xixd. ob.

De Roberto Stonbrek pro j fronte xiiij acris et dim. ijs.

De Symone Wyte pro j fronte iij acris viijd.

De Adam Crossath pro j fronte et v acris xvd.

De Henrico Crossath pro j fronte jd.

De Johanne fil. Hugonis j fronte ij acris et dim. viijd. ob.

De Symone de Pembrok pro j fronte j acra ijd.

De David Stonbrek pro j fronte viij acris xviiid.

De Ricardo de Mareis pro j fronte xix acris iiijs. vd.

De Thoma clericu pro j fronte xviiij acris xjd.

De Alexandro Cor pro j fronte et dim. acra viijd.

De Stephano Crossath pro j fronte ix acris et dim. ijs. jd. ob.

De Thoma le Rede pro j fronte viijd.

De Henrico fil. Johannis pro j fronte vj acris xjd.

De Isabella Wyte pro j fronte iij acris vjd.

De Philippo Manc' [Mancel ?] pro j fronte j acra ijd.

De Evota Oge pro j fronte viijd.

De Petro Cod pro dim. acra jd.

De Symone Elys pro j fronte jd. ob.

De David Renand pro j fronte j acra vjd.

De Nicholao Enyliser pro j fronte j acra ijd. quad.

De Philippo de Mareis pro j fronte iij acris vjd.

De Thoma de Mareis pro j fronte xxj acris vs. ijd.

De Philippo Elys pro j acra iij estang. ijd.

De Johanne fil. Willelmi Beche pro viij acris xixd.

De Johanne Wyte pro j fronte viijd. ob.

De — pro j burgagio quod continet ix acras iijs. in manu domini.

De Johanne Umfrey pro j fronte vj acris xjd.

De Mabilla Gerard pro j estang. per annum ob.

De Philippo Beche pro j acra ijd. ob.

De Adam Wyte Thoma et Ricardo Damarais et Philippo clericu
pro terra eiusdem Philippi iiijd. ob.

Summa redditus burg' vjli, xiiijd. quad.

De Symone de Cantewell pro firma ij molendinorum de Moyalvy **fol. 25**
ad terminum viij annorum per ann. xijj marc. per literam.

De eodem per eandem literam pro —— terre in Athlangford
per ann. lxs. De eodem pro bolla cervisie ibidem per ann. xxs.
De —— pro furno ibidem per ann. iiijs.

De perquisitis hundredi ibidem per annum dim. marc.

De perquisitis curie ibidem per ann. xxvjs. viijd.

Summa huius xxj marc. xs. viijd.

De Johanne Lagles pro uno mesuagio et j carucata terre in libere
Lyssyferan preter xvj acras per ann. xxxvjs. vd. tenentes
De Ricardo Beche pro j mes. xvj acris ibidem per ann. ixs. faciendo
De Ricardo Blaunchard pro vj carucatis terre in Rathkenan sectam de
regale servicium vjs. viijd. quum currit. quindena in
quindenam.

De Huberto de Mariscis pro v feodis militum et dimidio in Clother
que fuerunt Walteri de la Hay regale servicium lviijs.

De Roberto le Ivv <or> pro ij carucatis terre in Ivoreston re-
gale servicium iijs. iiijd. et ij carnocos avene pro secta
molendini.

Summa redditus xlvs. vd.

B. 78

Summa regalis servicii lviijs.

De —— pro l acris terre arrabilis iij acris prati et iij acris bosci
quas dominus emit de Thoma Maunsel per annum.

Summa tocius extente Manerii de Moyalvy
xxvii [rd. xxxvii]li. xxijd. quad.

25. EXTENT OF THE MANOR OF KYLLYN [Co. KILKENNY].

7 JANUARY, 1300.

Extenta Manerii de Kyllyn et appreciatio facta apud Kilken-
niam die Veneris proximo post Epiphaniam Domini anno regni
Regis Edwardi xxvij^o scilicet de bonis et catallis terris et tene-
mentis Johannis fil. Willelmi le Poer ad sectam magistri Thome

Cantok pro *cli.* pro quibus sequitur breve ad habendum omnia catalla et medietatem terrarum ipsius Johannis per sacramentum :

Petri fil. Michaelis	Stephani Deverus
Ricardi fil. Thome le Ercediakne	Hugo de Sco. Edmundo
Ricardi fil. Roberti	Johannis le Wilde
Alexandri fil. Nicholai.	Ricardi de Axebrige
Walteri de Boys	Willelmi le Poer de Balykery
Willelmi Deverus	Johannis de Tonbrige
Jacobi de Clynnyn	Philippi de Boys
	Stephani Edwardi

fol. 25b

B. 79

Qui iurati dicunt quod die quo Johannes fil. Willelmi le Poer coram domino Waltero Purcell tenente locum senescalli Kilkennie recognovit se teneri domino Willelmo le Poer patri suo in centum libris quas idem dominus Willelmus recuperavit versus ipsum Johannem in Comitatu Kilkennie per consideratum eiusdem Comitatus et quas idem dominus Willelmus coram prefato senescallo assignavit magistro Thome de Cantok habuit et adhuc habet vesturam xiiij acrarum frumenti unde quelibet acra de x acris appreciatur ad xvjd. preter redditum inde debitum vide- licet de qualibet acra viijd. et qualibet residuarum acrarum appreciatur ad ijs. vjd. Et dicunt quod habet duas partes unius mesuagii cum duabus partibus gardini quas extendunt ad xs. per annum et habet iij caruc. et dim. et xl acras terre arrabilis et x acras moré et iij acras prati et viij acras in quodam parco et ix^{xx} x acras bosci et xl ix acras montane. Unde extendunt quamlibet acram ultra et ultra ad iijd. Ita quod redditus servicia et consuetudines de predictis terris et tenementis infra predictam extentam allocentur et residuum predicte extente pro vero valore earundem terrarum et tenementorum teneatur.

Breve de
eodem fun-
datum super
statutum de
debito
recuperando.

Radulfus de Monte Hermeri Comes Glouc' et Herford' vice- comiti Kilkenn' salutem. Cum Willelmus fil. Symonis le Poer in curia nostra Kilkenn' recuperasset versus Johannem fil. Willelmi fil. Symonis le Poer centum libras per consideratum curie nostre predice et idem Willelmus postea in eadem curia nostra coram senescallo nostro ibidem easdem *cli.* magistro Thome de Cantok assignasset et concessisset prefatus Johannes postea veniens in eadem curia nostra coram prefato senescallo nostro per breve

nostrum ad ostendendum si quid pro se haberet vel dicere sciret per quod predice *cli.* de ipso Johanne ad opus prefati magistri Thome levare non deberent nichil dicere potuit quare eadem pecunia de ipso Johanne ad opus predicti magistri Thome levari non deberet. Et ideo consideratum fuit quod idem magister Thomas debitum illud recuperaret versus predictum Johannem et quod idem Johannes eidem Thome inde satisfaceret per quod prefatus magister Thomas petiti sibi fieri beneficium statuti domini Regis in hoc casu provisi. In quo continetur cum debitum fuerit recuperatum vel in curia recognitum seu dampna adiudicata sit decetero in electione illius qui sequitur sequi breve quod vicecomes fieri faciat de terris et catallis vel quod liberet ei omnia bona et catalla debitoris exceptis bobus et affris caruce sue et medietatem tocius terre sue per racionabile precium et extentam quousque debitum fuerit levatum. Et ideo tibi precipimus sicut alias precepimus quod id eidem magistro Thome in forma predicta sine dilatione fieri habere facias. Teste Waltero de Iuech senescal nostro Kilkennie apud Kilkenniam viij^o die Januarii anno B. 80 regni Regis 7 Edwardi xxvij^o

26. EXTENT OF THE MANOR OF THORLES [THURLES]. 18 MAY, 1303.

Extenta terrarum et tenementorum Edmundi Pincerne Hibernie de Manerio suo de Thorles in Comitatu Typerar' facta ibidem xviiij^o die Maii anno regni Regis Edwardi xxxi^o coram Ricardo le Botiller et H. clero per sacramentum subscriptorum scilicet :

Grimbaldi de Samlisbury	Henrici Lambert
Hugonis fil. Roberti	Johannis de Midia
Thome Broun	Thome Renath
Willelmi de Cantwel	Johannis Stephani
David ffranceis	David le Archer
Ricardi de Midia	Johannis Renath
Hugonis Walensis	Johannis le Jeouene
Johannis Lambert	Willelmi le ffraunceys
Roberti de Cantwel	Martini Stephani
David Russell	et Symonis clerici

Qui iurati dicunt per sacramentum suum quod domus et edificia ibidem tam infra fossata quam extra ad nullum precium possunt

fol. 26

extendi eo quod non est aliquis qui ea velit allocare et oportet magnos sumptus apponere si debeant sustineri. Et non est aliqua domus in curia nisi quedam aula magna que est male cooperta et una camera ruinosa que non valent eorum sustencionem per annum. Set est ibi quoddam gardinum quod valet per annum in omnibus exitibus tam in herbagio pasture quam in pomis et aliis fructibus dim. marcam et curtilagium ibidem valet per ann. vjd.

Summa den. vijs. ijd.

dominici.

Item dicunt quod sunt ibidem in dominico cccc acre et dim. terre arrabilis unde extendunt quamlibet acram ad vjd. per annum et antiquitus acra solet extendi per annum ad viijd.

Summa den.

Item sunt ibidem xxij acre prati in dominico et extendunt quamlibet acram per annum ad xd.

Summa xvjs. viijd.

Item dicunt quod sunt ibidem in dominico xl acre pasture ad boves et vaccas et extendunt quamlibet acram per annum ad iiijd.

Summa xiijs. iiijd.

Item est ibidem una alia pastura scilicet grava que vocatur le Corrauth quam extendunt per annum ad dim. marcam et antiquitus solet valere ad locandum per ann. iijs.

Summa.

Item est ibidem quidam boscus qui vocatur le ffyght in quo est una carucata tam terre quam more per estimacionem unde dominus potest capere pro herbagio per ann. vs. Pannagium ibidem extenditur per annum ad iijs.

Summa.

Item est ibidem una mora que vocatur Loweny et extendunt turbariam eiusdem per annum ad xs.

Summa.

Antiquitus fuit ibidem quedam conegeria que extendebatur per annum ad vjd.

Summa tocius extente ibidem.

Corketeny continet — carucatas terre.

Lowemoy continet — carucatas terre.

Antherid continet — carucatas terre.

Inquirendum est ubi in theodo de Corketeny in cantred' de Elyogriθ fuerunt due ville de quibus una vocatur Kukumor et alia Clonetheran et que sunt libertates earundem. Item qui libertates tenent xvij carucatarum terre extenderentes se versus theodum de Knestnegrille [*or* Kuestnegrille ?] et ascenderentes usque theodum de Moyenaure et inde extendendo versus Okerin et quantum quilibet de predictis xvij carucatis.

De domino Hugone Purcell pro uno theodo continente decem regale feoda que faciunt centum carucatas terre unde respondebit de l serviciū hominibus armatis et — equis coopertis in Corketeny faciendo sectam de quindena in quindenam regale serviciū ij militum scilicet iij *li.* quociens proclamatur et reddit per annum semper ad festum Sancti Michaelis unum speruarium sorum vel vjd. De eodem pro Corketeny et Okerin per ann. *lii.* videlicet medi- etatem ad Natale Domini et aliam ad festum Sancti Johannis libere Baptiste. De eodem pro dimidio feodo militis in Rathilte tenentes. faciendo nihil aliud quam serviciū predictum. Tum inquiratur quare antiquitus invenitur quod inde fecit regale ser- vicium et quod antiquitus pro contraclamento eiusdem ser- vicei graviter fuit amerciatus.

De domino Johanne fil. Roberti pro dimidio feodo militis in Athgathill quod fuit Walteri le ffraunceys per ann. vs. vel B. 82 unum ostorum semper ad festum Sancti Michaelis per manus tenentis illud manerium quod deberet teneri in capite de iure.

De Roberto Purcell pro uno feodo militis videlicet de v hominibus armatis et j equo cooperto in Bekeston faciendo nullam sectam ut dicitur regale serviciū xs. quum currit.

fol. 26b

De domino Johanne fil. Roberti pro dimidio theodo (continente l carucatas terre respondebit de xxv hominibus armatis et — equis coopertis) seu quinque feodis militum in Drum- macbarran faciendo sectam ut supra regale serviciū xls. De eodem pro dimidio feodo in Athteny iuxta Balyvssin per ann. xs. faciendo sectam ut supra regale serviciū. De eodem pro una carucata terre et dimidia in Balathtytayg (dimidia carucata) et ffandeng (carucata) per ann. iiij*li.* Balathtytayg fuit domini Thome Cantewell et solet portare per ann. ij marcas faciendo non aliam sectam quam ad molendinum de Ballyherk. De eodem pro ij carucatis et xxx acris [*above line*] iij carucatis de Cowlins.

et dimidia secundum quosdam] in Cowlins per ann. xvjs. vjd.
faciendo sectam ut supra regale servicium ixs. iiid.

De Hugone fil. Roberti pro j carucata terre [*above line* et j alia
carucata *ibidem*] in Lysdevelin que fuit Johannis de Alta
Ripa per ann. ijs. faciendo sectam et ad curiam et ad molen-
dinum de Balyherk et debet teneri de domino in capite.

Lyskathyl.
De domino Johanne de Druhull pro iij carucatis terre et dimidia
in Clonmore et Gortaththy per ann. xxvjs. viijd. respondebit
de ij armatis faciendo sectam ut supra et ad molendinum de
Balyherk regale servicium xs. De eodem pro ij carucatis terre
in Lyscathel que fuerunt Henrici de endia [*sic MS. : qu.* Midia ?]
per ann. xxxvis. faciendo sectam ut supra. De eodem pro j
carucata terre in Balmyath per ann. lxvjs. viijd. faciendo
sectam ut supra regale servicium iiijs. De eodem pro dimidia
carucata terre in Killruss per ann. ijs. faciendo sectam ut supra
regale servicium vjd. De eodem pro dimidia carucata terre in
Kaholle per regale servicium xxd.

B. 83
De Philippo filio et herede Mauricii le Brit pro iij carucatis terre
quas Henricus Blundus tenuit in Tulathnerine faciendo regale
servicium xijs. quum currit. Et pro uno feodo et xxxij acris in
Gortmagady et Clontynkan et Tulathstoyn in Tulathnerine per
ann. xli. vijs. vjd. faciendo sectam ad curiam et ad molendinum
de Balyherk et <respondebit de> i equo cooperto et v armatis.

De domino Willelmo de Sco. Leodegaro pro j carucata terre in
Moymain faciendo regale servicium vs.

De Willelmo fil. Willelmi pro uno feodo in Moyenaure unde
dominus Eustacius le Poer tenuit iij carucatas in — et Hugo
Maunsel iij carucatas in le Rath Clonamaccok j carucatam et
dimidiā quod fuit domine Johanne de Stafford faciendo
regale servicium xs. quum currit quos Thomas Broun pro
Clothirknavyn semper solvit domino sine medio. Set Willelmus
... <facit sectam ?> pro ij carucatis et dimidia et H. Broun
modo per dominum feoffatus de Clothirknavyn facit sectam
quater per annum et dimidiā marcam redd' de novo
resuscitato.

De Thoma Broun pro ix carucatis terre in Sithan Adnidde quas
H. Purcell antiquitus tenuit pro uno feodo per ann. xxs. unde
Adnidde respondebit ad hutesium et clamorem pro iij carucatis
terre. Et Galfridus le Blound <pro> j carucata quarterio et H.
Laffain pro j carucata j quarterio faciendo sectam ut supra
regale servicium xs.

- De Ricardo le Blound de Arclou pro uno feodo in Rathmanath
unde Johannes et Willelmus filii Laurencii tñent j carucatam
Willelmus fil. Johannis Laurencii j carucatam Thomas Galbaly
j carucatam et Johannes Juvenis j carucatam faciendo sectam v. armati.
ut supra regale servicium xs.
- De Willelmo Cantewell pro uno feodo in Lyskeyvyn per ann. v. armati.
j marc. faciendo sectam ut supra regale servicium xs.
- De Grimaldo de Samlysbury pro uno feodo in Moycarkesley
quod fuit Rogeri de Samlysbury respondebit ad hutesium et
clamorem de v armatis pro pace custodienda et de j equo
cooperto faciendo sectam ut supra regale servicium xs.
- De domino Jacobo Keting pro uno feodo et dimidio in fferthene
quod fuit Mauricii fil. Mauricii faciendo sectam ut supra regale
servicium xxss.
- De Ricardo filio et herede Milonis de Burgo pro j carucata terre **fol. 27**
et dimidia in Kappanthedian per ann. iiijli. xiijs. iiijd. faciendo
sectam ut supra regale servicium vjs. quum currit.
- De Johanne de Midia pro j carucata terre in Moytheyne per ann.
xxxixs. vjd. et vjd. per manus Stephani le Redde facit sectam. **B. 84**
Set quum fuit Ricardi de Midia respondit iij marc. et tunc
non fecit sectam faciendo regale servicium ijs.
- De Ricardo de Midia pro j carucata terre et dimidia in Morrauth-
birran per annum dim. marc. faciendo nullam sectam. Set in
antiqua extenta Petrus de Midia H. Purcell et Johannes de
Druhull tenuerunt dimidium feodum in Morrauthbirran per
servicium xs. quum currebat. Set Petrus per se reddidit dim.
marcam et nullam fecit sectam faciendo regale servicium xld.
- De Henrico Laffayn pro j carucata terre in Balyssitan per ann.
jd. semper ad Pascha et nuliam faciendo sectam ut videtur in
tempore Johannis Blundi qui illam tenuit faciendo regale ser-
vicium iiijs. De eodem pro dim. carucata terre ibidem que
fuit N. Achard per ann. xxxijs. iiijd. faciendo regale servicium
ijs. De eodem pro ij carucatis terre que fuerunt Johannis de
Donton in Kilkoge per ann. xxxijs. iiijd. Antiquitus solent
reddere iiijli. faciendo nullam sectam regale servicium viijs.
De eodem pro dim. carucata terre in Clontatthe que fuit Henrici
de Midia per ann. j marc. faciendo nullam sectam regale
servicium ijs.
- De Rogero de Cantewell et domino Johanne de Druhull pro dim.
feodo militis ij equis coopertis et iij armatis de quibus responde-
bunt in Balyvissin per ann. vijli. faciendo sectam ut supra.

De Johanne Haket filio et herede Willelmi Haket pro dim. feodo in Brennanely quod tenet de domino Johanne fil. Roberti per annum reddendo domino *vijli.* *xiijs.* *iiijd.* nudi redditus ita scilicet quod non facit sectam.

De Waltero fil. Radulfi pro dim. carucata terre in Bathealk per ann. *ijs.* faciendo sectam ut supra respondebit pro dimidio homine armato.

De Henrico Broun pro *j* carucata terre in Inchelauthin quam ffromundus de Northampton tenuit per ann. *j* marc. faciendo sectam ut supra.

de Abbate. De Abbate de Wethneya pro dim. carucata terre in Coulgeuenan per ann. *j* marc. faciendo sectam ut supra seu ad curiam hundredi.

De Burgensibus de Thorles pro *ij* feedis militum que tenent in burgagiis suis per ann. *xxijli.* *xvijs.* *ijd.* respondent de *x* armatis faciendo sectam ad hundredum ut supra.

De Burgensibus de Ballihail pro *vij* carucatis terre et dim: quas tenent in burgagiis suis per ann. *vijli.* vel *x* marc. et dim.

B. 85 De Johanne le Blound pro — *v jd.* ob. et ad festum Sancti Michaelis *ixd.* quad. cort. *jd.* ob. quia in redditu W. Pygeon oneratur *jd.* ob. quad. ad quemlibet terminum.

De Thoma Andrea pro David ffoxyn *ijd.* De eodem pro Andrea Bloundo ob. quad.

De Willelmo de Preston pro — *ijs.* *xjd.* cort. *jd.* ob. De eodem pro Willelmo fil. Johannis Gilberti *jd.* quad. De eodem pro Radulfo Isaac *jd.* ob. De eodem pro Philippo fil. Stephani ob. quad. De eodem pro Nicholao de Perpount *jd.* ob. De eodem pro heredibus Walteri de Caston *iiijd.* ob. De eodem pro Ricardo de Preston *xiijd.* De eodem pro Waltero Roth *jd.* ob.

[vacant quia isti non . . . onerantur.] De — pro Willelmo fil. Nicholai. De eodem pro Johanne fil. Walteri. De eodem pro David Hennecote. De eodem pro Thoma Palmer. De eodem pro Ricardo Wyting. De eodem pro Clemente de Rathcoul. De eodem pro magistro Johanne de Preston.]

De eodem pro Radulfo le Palmer *jd.* quad. De eodem pro Ricardo Meyler *vijd.* utroque termino.

De Johanne Lauerance pro Mariota Cowill *jd.* et ad festum Beati Michaelis *jd.* quad. De eodem Johanne pro Henrico fil. Gilberti

fol. 27b

- Wower *jd.* ob. De eodem pro Radulfo Isaac *jd.* ob. De eodem pro Philippo le Hore ob. De eodem pro Willelmo fil. Johannis Gilberti *iiijd.* quad. De eodem J. Lauerance pro Henrico fil. Roberti *jd.* quad. et ad festum Sancti Michaelis *jd.* ob.
 De herede Radulfi de Preston pro — ijs. ob. cort. *jd.*
 De Johanne Ruffo pro — *iijd.* unde per Ricardum de Doulek *jd.* ob. et Beton Ruffam *jd.* ob.
 De herede Willelmi Arnold pro — *vijd.* quad. et ad festum Sancti Michaelis *vjd.* ob. quad. cort. ob.
 De Willelmo fil. Nicholai pro — *iijd.* unde per W. de Preston *jd.* ob. et per Ricardum le Salter *jd.* ob.
 De Ricardo de Greg pro — *iijd.* cort. ob.
 De herede Nicholai Rumhert pro — *xjd.*
 De Willelmo Deynte et Radulfo Palmer *vjd.* ob. et ad festum Sancti Michaelis *vjd.* quad.
 De Henrico Deynte pro — *iijd.* quad. et ad festum Sancti Michaelis *iijd.* B. 86
 De eodem pro Clemente de Rathcoul ob. quad.
 De Willelmo Rumhert pro — *xiiijd.* quad.
 De Philippo Rumhert pro — *iiijd.*
 De Johanne fil. Symonis pro — *jd.*
 De Radulfo Wynte pro — *iijd.*
 De eodem pro Clemente de Rathcoul ob.
 De Willelmo de Killmor pro — *xiiijd.* quad. et ad festum Sancti Michaelis *xvjd.* ob. quad. cort. ob. quia per Willelmum Pygeon.
 De Thoma le Deveneys pro — ijs. *ixd.* ob. quad. et ad festum Sancti Michaelis ijs. *ixd.* oneratur *jd.* quad. cort. *jd.* quia in redditu W. Pygeon cartatur ad quemlibet terminum *ixd.* ob. et J. Broun cartatur ad festum Sancti Michælis pro cort. ob. quad. ut patet. Et per Radulphum vilatorem *jd.* ad quemlibet terminum.
 De eodem pro Symone fil. Symonis ob. quad.
 De Johanne Broun pro eodem Thoma le Deveneys cort. ob. quad. fol. 28
 De Willelmo fil. Thome Mathei pro — ob. quad.
 De eodem pro Johanne fil. Hugonis *jd.* ob. quad. et ad festum Sancti Michaelis *ijd.* quia per Radulfum vilatorem *jd.* quad. et ad Sancti Michaelis *jd.*
 De Ricardo fil. Mauricij de Caston pro Johanne Deveneys *ijd.* quad.

De Willelmo Godfalawe pro — vd. quad. unde per Radulfum
Casse iiijd.

Summa istius pecie xxs. iiijd. de termino Pasche.
Summa termini Sancti Michaelis xxjs. ijd. ob.

De Michaelle fil. Willelmi pro Johanne Brussell ob. quad. cort.
quad.

De Ricardo de Doulek pro eodem Johanne ijd. quad. cort. quad.

De Johanne fil. Rogeri Verdon pro — iiijd. et ad festum Sancti
Michaelis iiijd. quad.

De Johanne fil. Willelmi Verdon pro — xjd. ob. cort. ob. quad.
quia in redditu domini N. de Blaunchevile cartatur ad quem-
libet terminum iiijd. ob.

De Alicia filia Johannis Tinctoris pro — vijd. ob.

B. 87

De herede Willelmi Cradok pro — vd. ob. unde per Johannem
de Paxton iijd. per Philippum Crispin jd. et per Hugonem fil.
J. Joachim jd. ob.

De herede Willelmi Gerard pro — vjs. iijd. quad.

De Willelmo Pygeon pro Thoma le Deveneys ixjd. ob.

De eodem pro Radulfo Conwill jd. ob.

De eodem pro Ricardo Rumhert ob.

De eodem pro Henrico fil. Roberti ixjd.

De eodem pro Henrico fil. Gilberti Wower iiijd. ob.

De eodem pro Willelmo fil. Roberti Danyel iiijd. ob.

De eodem pro Willelmo Greg jd. ob.

De eodem pro Ricardo fil. Stephani iijd.

De eodem pro Mauricio Swein iiijd. ob.

De eodem pro Gilberto Bonetton ob. quad.

De eodem pro Adam Hert iijd.

De eodem pro Johanne Blound jd. ob.

De eodem pro Willelmo Kilmor jd. ob.

De eodem pro Hugone fil. Thome Godefrey iiijd. ob.

De eodem Willelmo pro Roberto Brode ijd. ob. et ad festum Sancti
Michaelis ijd. quad.

De Hugone fil. Thome Godefrey pro — iijd. quad. quia per
W. Pygeon oneratur iiijd. ob.

De Elena et Margareta filiabus Laurencii molendinarii pro —
jd.

De herede Hugonis fil. Thome pro — vijd. quad.

De Thoma fil. Willelmi pro — xvijd. quad. cort. quad.

De Philippo Daniel pro — ij*d.* ter (*sic*) quad. pro Thoma fil.
Willelmi pro cort. quad. et Symone Radulfi Cassé *jd.* quad. et
pro N. Mathei ob. quad.

De Henrico ffort pro — viij*d.* quad.

De Rogero Daniel pro — ijs. iiij*d.* quad. et ad festum Sancti
Michaelis ijs. iiiij*d.* cort. *jd.* ob. quia per N. Mathei iiij*d.* utroque
termino.

De eodem Rogero pro Ricardo Brone ij*d.* quad.

fol. 28b

De Ricardo fil. Philippi pro — xd. ob. quad.

B. 88

De herede Petri Daniel pro — x*d.* quad. et ad festum Sancti
Michaelis xd. cort. *jd.* ob.

De Willelmo fil. Roberti Daniel pro — *jd.* et ad festum Sancti
Michaelis ob. quad. quia in redditu Philippi N. et Joh. H.
cartatur ad quemlibet terminum *jd.* et in redditu W. Pygeon
cartatur ad quemlibet terminum iiiij*d.* ob.

De herede Thome Wynnid pro — ob. quad. cort. ob.

De Ricardo Daniel pro — *jd.* ob. quad. cort. ob.

De Henrico Wower pro — *jd.*

De Willelmo Renath pro — ij*d.* quad.

De Oliva que fuit uxor J. fil. David pro — ob.

De Ricardo Brone pro — iiiij*d.* quad. cort. ob. quia in redditu
Rogeri Daniel cartatur ij*d.*

De Willelmo Brone pro — *jd.*

De Philippo le Hore pro — ij*d.* ob. et ad festum Sancti Michaelis
ij*d.* quad. cort. ob. quia per Radulfum vilatorem cartatur *jd.*
ob. et per Thomam le Hore ob. quad. et per Radulfum le Hore
capellanum ob. quad. et ad festum Sancti Michaelis ob. et per
Johannem Lauerance ad quemlibet terminum ob.

De Ithel Walensi per Johannem de Northton iiij*d.*

De eodem Johanne de Northeton pro Symone fil. Radulfi *jd.*
De eodem pro Ricardo lorimario *jd.* ob. quad. De eodem pro
Symone Joachim ij*d.* ob.

De Radulfo vilatore pro Philippo le Hore *jd.* ob. De eodem pro
Thoma le Deveneys *jd.* De eodem pro Willelmo fil. Thome
Mathei *jd.* quad. et ad festum Sancti Michaelis *jd.* De eodem pro
Roberto fil. David citheratore iiiij*d.* ob. De eodem pro
Thoma Gilleon *jd.* ob.

De Willelmo Belamy pro — v*d.* quad. De eodem pro Roberto
fil. David iiij*d.*

- B. 89 De Johanne le Salter pro —— *vjd.* De eodem pro Henrico fil.
 Gilberti Wower *ijd.* quad.
 De Johanne Joachim pro —— *vijd.* ob. cort. *iijd.*
 De Henrico de Bella Grava pro Waltero Byford *vjd.*
 De Ricardo Goer pro Andrea le Blound *jd.*
 De Waltero Goer pro —— *jd.* ob.

Summa istius pecie rotuli de termino Pasche
 xxvjs. vd. ob.

Summa termini Sancti Michaelis *xxvijs. ijd. ob.*

- De Johanne Henley pro —— *xijd.* quad. quia in redditu Mauricii
 Swein cartatur *vd.*
 De Johanne Tankard pro —— *iijs. ixid.* et ad festum Sancti
 Michaelis *ijs. ixd.* quad. cort. *jd. ob.*
 De Roberto fil. David pro —— *vjd.* quia Ricardus Albus de Villa
 Fabri cartatur ad Pascha ob. et ad festum Sancti Michaelis
 quad. quia per Radulfum vilatorem *iijd.* ob. ad quemlibet ter-
 minum et per Willelmum Belamy *ijd.* ad quemlibet terminum
 et ad festum Sancti Michaelis *vijd.* quad. cort. ob.
- fol. 29** De Ricardo Baldewin pro —— cort. ob. per Mauricium Swein.
 De herede Tracy pro —— ob. quad. quia per Willelmum le Brode
 ob. quad.
 De Willelmo le Brode pro —— ob. quad. quia dominus oneratur
 pro eo *jd. ob.*
 De Roberto le Brode pro —— *vijd.* quad. et ad festum Sancti
 Michaelis *vijd.* ob. cort. ob. quia in redditu W. Pygeon cartatur
 ijd. ob. et ad festum Sancti Michaelis *ijd.* quad.
 De Radulfo Swein pro —— *xijd.* ob.
 De Ricardo fil. Mauricii pro —— *ijd.* unde per J. Salter *jd. ob.*
 et per Radulfum Swein ob.
 De Ricardo fil. Stephani pro —— *xvjd.* ob. cort. quad. quia per
 W. Pygeon oneratur *iijd.*
 De Ricardo Sweyn pro —— *xxd.* ob. cort. *jd.* quad. quia per
 Thomam le Grete *vd.*
 De Mauricio Sweyn pro —— *ijs. jd.* et ad festum Sancti Michaelis
 ijs. ob. quad. quia in redditu W. Pygeon *iijd.* ob.
- B. 90 De eodem pro Johanne Houlot *iijd.* quad. quia in redditu Ricardi
 fil. Ricardi fil. Johannis cartatur ob. quad. ad quemlibet
 terminum.

De Johanne Hamund pro — ij*d.* ob. et ad festum Sancti Michaelis ij*d.* ob. quad. cort. ob. per J. Salter cort. et per J. Norton ij*d.* ob. ad Pascha et ad festum Sancti Michaelis ij*d.* ob. quad.

De Ricardo Baldewin pro Roberto Brode iiij*d.* quad. ad quemlibet terminum.

De domino Ricardo Albo pro eodem ad quemlibet terminum iiij*d.* ob. quad.

Summa xijs. jd. ob. termini Pasche.

Summa xijs. vijd. quad. termini Sancti Michaelis.

De Villa ffabri Rentuarium factum anno Edwardi supradicto.

De herede Ricardi de Glaseley de Villa Fabri pro — ijs. xd. ob. quad. et ad festum Sancti Michaelis ijs. xd. ob.

De eodem pro Rogero clero ij*d.* quia per Clementem Walensem ij*d.* et per Willelmum Walensem jd. et ad festum Sancti Michaelis jd. quad. et per heredem Gilberti le fflemyng vijd. quad.

De eodem pro Thoma Tullauth.

De Rogero clero xxiiij*d.* quad. cort. ij*d.* quia dominus oneratur inde ut patet quia Johannes fil. Andree oneratus est pro eodem xiij*d.* ob. et Thomas le Grete oneratus est pro eo jd. ob. et Willelmus fil. Ade ij*d.* et heres Ricardi de Glasceley ij*d.* et heres Ade Juvenis vjd. et heres Thome Albi xij*d.*

De heredibus Philippi le Croker videlicet pro Rogero clero xix*d.* ob.

De eisdem pro Waltero Not xxxij*d.* quad.

De eisdem pro Rogero Andrea ij*d.*

De eisdem pro David Croker xij*d.* ob. quad.

De eisdem pro Willelmo Croker jd. ob.

De eisdem pro herede Tracy jd.

De eisdem pro Mauricio Roth vd. quad.

De eisdem pro Ricardo fil. Galfridi ij*d.* ob. quad.

De eisdem pro Ricardo Baldwin xjd. ob.

De eisdem pro Johanne fil. Radulfi vjd.

De eisdem pro Rogero Tancard iiij*d.* ob.

De eisdem pro Ricardo fil. Galfridi ij*d.* ob.

De eisdem pro Willelmo fil. Gilberti ij*d.*

fol. 29b

B. 91

De eisdem pro Petro Daniel xiiij*d.* ob. et ad festum Sancti Michaelis xiiij*d.* ob. quad.
 De eisdem pro Johanne Joachim ijs. ij*d.* ob. quad.
 De eisdem pro Rogero clericō xxiiij*d.* quad. cort. iiiij*d.*
 De eisdem pro Mauricio Roth xix*d.* ob.
 De eisdem pro Ricardo Juvene ij*d.* quad.
 De eisdem pro Gilberto fflemyng xij*d.* ob.
 De eisdem pro herede Tracy ij*d.* ob.

Summa ad Pascha xvijs. iiij*d.* ob. quad. et ad festum Sancti Michaelis xvijs. viij*d.* Inde subtrahantur iiijs. ob. per annum ut in particulis subscriptis et sic onus domini summatur per ann. xxxs. xij*d.* ob. quad. Inde Agneta Croker xd. et ad festum Sancti Michaelis xd. quad. pro xij acris et dim. quas tenet nomine dotis et per manus Thome le Grete ij*d.* et per manus Willelmi de Preston id. ob. quad. et ad festum Sancti Michaelis ij*d.* et inter Johannem fil. Rogeri et Thomam le Grete ij*d.* utroque termino et per Johannem fil. Rogeri cort. ij*d.* et per eundem Johannem fil. Rogeri vd. ob. quad.

De herede Thome Albi pro — xij*d.* ob. quia per David Deynte ij*d.* ob. quad. per J. Juvenem jd. ob. per heredem David fil. Ricardi Juvene jd. ob. per Thomam le Grete iiij*d.* et per Johannem fil. Willelmi jd.

De eodem pro Rogero clericō xij*d.*
 De Clemente Walensi pro herede Thome Albi jd. ob.
 De eodem pro David Deynte iiij*d.*
 De eodem pro Adam Walensi iiij*d.*
 De eodem pro Adam Juvene jd.
 De eodem pro herede Ricardi Glasceley iiij*d.*
 De Willelmo le Croker per Johannem fil. Willelmi vjd.
B. 92
 De eodem Johanne fil. Willelmi pro herede Thome Albi jd.
 De Willelmo Walensi pro herede Thome Albi ij*d.* ob.
 De eodem pro herede Ricardi de Glasceley jd. et ad festum Sancti Michaelis jd. quad.
 De Johanne fil. Gilberti xvd. ob.. quad.

- De eodem pro Willelmo Goer *jd.* ob.
 De Ricardo Albo pro Roberto fil. David ob. et ad festum Sancti Michaelis quad.
 De Andrea fil. Gilberti et Radulfo fil. Gilberti xiijd.
 De Matheo Rolee pro — xvijd.
 De herede Ricardi Juvenis pro — vijd. ob. quad. quia dominus oneratur de iijd. quad. ut patet supra unde per dominum N. de Blaunchevile vijd. ob. quad. et per Thomam le Grete iijd. et altero termino quad. minus unde est oneratus.
 De Johanne fil. Ricardi Juvenis *vd.*
 De eodem pro Adam Juvene *jd.* et ad festum Sancti Michaelis *jd.* quad.
 De eodem pro herede Thome Albi *jd.* ob.
 De Adam fil. Ricardi Juvenis pro — *vd.*
 Tenementa que fuerunt Joachim Tankelet fuerunt extenta in Eschaeta vel manu domine pro *xvd.* in utroque termino. decasus.
 Andreas Bloundus solet portare pro quodam orto extra Bygynis-barre *jd.* ob. in utroque termino.
 De eodem Adam pro Adam Juvene *jd.* fol. 30
 De eodem pro herede Thome le Blund *jd.* ob.
 De Ricardo fil. Ricardi iijd. et ad festum Sancti Michaelis iijd. quad. per Johannem fil. Andree et Ricardum fil. Ade *jd.* ob.

Summa termini Pasche xxxs. *vd.* ob. } Scilicet de
 Summa termini Sancti Michaelis } pecia rotuli
 xxxs. *xd.* } ad peciam

- De Andrea fil. Ricardi Juvenis *jd.* per Matheum Rolee.
 De Adam Juvene ijd. et ad festum Sancti Michaelis ijd. ob. quad.
 De eodem pro Rogero clero vjd. quia per Ricardum fil. Ricardi fil. Johannis *jd.* quad. utroque termino et per David Deynte ijd. unde Andreas Juvenis debet *jd.* et Symon de Caston ob. B. 93 quad. et Thomas le Grete *jd.* quad. et Ricardus fil. Ade iijd. ob. quad. et ad Pascha iiijd.
 De Ricardo Grosso *jd.*
 De Thoma Grosso pro Ricardo Juvene iijd. et ad festum Sancti Michaelis *jd.* ob. quad.
 De eodem Thoma ijs. vijd. quad.
 De eodem pro Rogero clero *jd.* ob.

De eodem pro Ricardo fil. Stephani *jd.*
 De eodem pro Ricardo Swein *vd.*
 De eodem pro herede Thome Albi *iijd.*
 De Johanne fil. Andree *ijs.* et ad festum Sancti Michaelis *ijs.*
 quad. cort. ob. quad.
 De eodem pro Rogero clericu*xiiijd.* ob.
 De Ricardo fil. Ricardi fil. Johannis Juvenis *ixd.* quad.
 De eodem pro Adam Juvene *jd.* quad.
 De eodem pro Mauricio Sweyn ob. quad.
 De Johanne fil. Johannis ob. quad. per dominum N. de
 Blanchevile.
 De Waltero de Sutton pro Willelmo fil. Ade quad.
 De Willelmo fil. Ade *vijd.* quad. quia Walterus de Sutton cartatur
 ad quemlibet terminum quad.
 De eodem pro Rogero clericu*iijd.*
 De Adam Walensi *iijd.* ob. quad. et ad festum Sancti Michaelis
 iijd. ob.
 De Mauricio Roth *xixd.* ob. quia dominus oneratur ut patet supra.
 De herede Gilberti le fflemyng *xijd.* ob. quia dominus similiter
 pro eo oneratur ut patet supra.
 De Nicholao fil. Thome *xxijd.* ob. quad. cort. ob.
 De herede Gilberti le fflemyng pro herede Ricardi de Glasceley
 vijd. quad. Require si dominus inde oneratur vel non cum
 aliis predictis.
 De Waltero fil. Andree *ijd.* quad. per Gilbertum fil. Gilberti.
 De domino Nicholao de Blauncevile pro magistro Ricardo
 vjs. *vijd.* ob. quad. cort. *jd.* ob. De eodem pro Ricardo Juvene
 vijd. ob. quad.
 Videlicet—Pro Ricardo Turbot *ixd.*

B. 94

fol. 30b

 Pro Adam fil. Ricardi . . . <*vijd.* ?>
 Pro H. Deveneys *jd.* et ad festum Sancti Michaelis *jd.* quad.
 Pro H. Henicot *vijd.* quad.
 Pro Willelmo Devenyng *jd.* ob. quad.
 Pro Radulfo Cowill *jd.* ob.
 Pro Thoma le Hore *ijd.* ob.
 Pro Tancardo Brone *ijd.* ob.
 Pro Ricardo Meyler ob. ad festum Sancti Michaelis quad.
 Pro Johanne Kaaly *ijd.* ob. quad.
 Pro Ricardo fil. Johannis Juvenis *ijd.*
 Pro Radulfo fil. Johannis Juvenis *jd.* ob.

Pro Ricardo Daniel ob. quad.

Pro Adam Juvene ijd.

Pro Radulfo Isaac ijd.

Pro Willelmo Casse ijd. quad.

Pro Willelmo Devenyng ob. quad.

Pro Johanne Barret ijs. iiijd. ob. cort. jd. ob.

Pro Johanne fil. Willelmi Verdon iiijd. ob.

Summa termini Pasche de hac pecia rotuli
xixs. vd. ob.

Summa termini Sancti Michaelis xixs. vijd. ob.

Summa redditus termini Pasche vijli. xviijs. xd.
ob. quad.

Summa redditus termini Sancti Michaelis
vijli. iijs. jd.

Summa communis redditus lxvjs. viijd. utroque
termino.

Summa redditus furni ixs. utroque termino.

Summa redditus censiorum vs. utroque termino.

Unde sunt in decasu ijs. vjd. de tenemento Joachim Tankelet.

Summa tocius xvjli. xxijd. ob. quad.

Et memorandum quod preter hanc summam fuerunt assignati
domine in dotem per parcellam rotuli redditus ijs. iiijd. ob.
quad. et de quodam orto extra Bygynisbarre ijd. et <iijs.> vijd.
ob. quad. minus modo inveniuntur in parcella rotuli quam
tempore assignacionis facte domine.

27. CHARTER OF THEOBALD WALTER I TO HOSPITAL OF S. JOHN,
NEWGATE, DUBLIN.

Sciant presentes et futuri quod ego Theobaldus Walteri Carta tan-
Pincerna Hibernie divini amoris intuitu et pro salute anime mee gens domum
et pro salute antecessorum et successorum meorum dedi et Hospitalis
concessi et hac presenti carta mea confirmavi Deo et Beate Marie Sancti
et Priori et fratribus Hospitalis Sancti Johannis extra Novam B. 95 Johannis
Dublin.

Portam Dublin unam carucatam terre cum pertinenciis in Logesreth et Dresman ad sustentacionem tresdecim infirmorum successive in dicto Hospitali Sancti Johannis omnibus diebus seculi: Habendam et tenendam sibi et successoribus suis de me et heredibus meis in puram et perpetuam elemosinam integre plenarie et quiete ab omni seculari servicio et exactione imperpetuum. Et ad huius mee donacionis concessionis et carte mee confirmacionis maiorem certitudinem presentem paginam sigilli mei impressione roboravi. Hiis testibus.

28. GRANT BY ROBERT DE MANDEVILE TO ROBERT FITZFRERICHE.

fol. 31

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Mandevile dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Roberto fil. ffrerich pro homagio et servicio suo totam terram de Clonamagog cum omnibus pertinenciis suis per easdem divisas sicut Dunlese O Douenold dictam terram melius et plenius tenuit: Habendam et tenendam dictam terram sibi et heredibus suis de me et heredibus meis libere quiete et iure hereditario in bosco in plano in viis in semitis in moris in mariscis in pratis in pascuis in aquis in stangnis in omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus ad eandem terram pertinentibus: Reddendo inde annuatim ipse et heredes sui xvs. ad duos anni terminos ad Pascha vijs. vjd. et ad festum Sancti Michaelis vijs. vjd. pro omni servicio ad nos spectante: et pro hac terra habenda dedit michi premanibus dominus Robertus duos equos precii iv marcarum: quare ego Robertus et heredes mei sibi et heredibus suis dictam terram contra omnes homines et feminas ut predictum est warantizabimus <et defendemus> imperpetuum: Ut quidem hec mea donacio, &c.

29. CHARTER OF JOHN COMYN, ARCHBISHOP OF DUBLIN,
TO THEOBALD WALTER I.

B. 96

Johannes Dei gratia Dublinensis ecclesie minister omnibus tam presentibus quam futuris ad quos presens carta pervenerit eternam in Domino salutem. Ad universorum noticiam volumus pervenire nos dedisse et concessisse et hac nostra presenti carta confirmasse

Theobaldo Walteri Pincerne domini Comitis Moretonie in Hibernia et heredibus suis pro homagio et servicio suo tenenda de me et successoribus meis servicium Galfridi de Marisco de terra et de castello Sancti Nemoris cum terris pertinentibus ad Sanctum Nemus reddendo nobis et successoribus nostris annuatim in festo Sancti Michaelis duas libras cere quas dictus Galfridus eidem debet sicut carta sua testatur : Et servicium Jordani de Marisco de terra de Dunliard et de Rathmongog et de Tulathmacmeth cum omnibus suis pertinentiis reddendo inde nobis et successoribus nostris annuatim tale servicium quale carta quam ipse habet de nobis testatur : Et totam terram de Rathsalauth quam Resus fil. Philippi de nobis tenuit quum prefatus Theobaldus secundo Hiberniam intravit reddendo inde nobis et successoribus nostris annuatim in festo Sancti Michaelis semiunciam auri : Et ut hec nostra donacio firma et inconcussa imposterum permaneat eam presentis carte testimonio et sigilli nostri apposizione dignum duximus corroborare. Hiis testibus, &c.

30. PRIOR AND CANONS OF NANATH [NENAGH] AND
THEOBALD WALTER I.

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Prior et canonici Sancti Johannis Baptiste del Nanath salutem in Domino. Sciatis quod cum Theobaldus Walteri Pincerna Hybernie primitus domum nostram fundavit cartam suam nobis dedit in hec verba :

Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Theobaldus Walteri Pincerna Hibernie salutem. Noveritis me divini amoris intuitu et pro salute anime mee et pro animabus antecessorum et successorum nostrorum dedisse concessisse et hac presenti carta mea B. 97 confirmasse Deo et Beate Marie et Priori domus Sancti Johannis Baptiste del Nanath et canonicis et infirmis ibidem Deo servientibus sex carucatas et xl acras terre in Karemauth propinquiores de Louthunlath et unam carucatam terre et dim. in Louthunlath propinquiores de Karemauth et fol. 31b quatuor carucatas et xl acras terre in Cloncury et Lesrony et Belauth beel derg cum omnibus pertinentiis suis : habenda et tenenda sibi et successoribus suis in puram et

perpetuam elemosinam integre libere et quiete ab omni seculari exactione. Ita tamen quod in dicta domo Sancti Johannis sint imperpetuum xij infirmi decumbentes ad minus qui de bonis dicte domus commode sustententur ita ut quilibet habeat singulis diebus panem integrum et potum de celario et ferculum de coquina ad minus : et cum facultas dicte domus se optulerit crescat numerus canonorum ita quod sit ibi conventus. Concessi eciam dictis canonicis pro me et heredibus meis quod decendentibus eorum Prioribus in fata liberam habeant potestatem eligendi et constituendi sibi Priorem sine aliqua contradictione imperpetuum. Concessi eciam eidem Priori et canonicis quod habeant piscinas stangna et molendina in terris predictis sibi et hominibus suis. Hiis testibus, &c.

Nos autem voluntati dicti Theobaldi acquiescentes de mera et spontanea voluntate nostra concessimus et obligamus nos et successores nostros ad observationem forme in memorata carta contente prout in ea melius et plenius continetur : ita quod si unquam aliquo tempore minus plene observata esset liceat dictum Theobaldum et heredes suos nos et successores nostros distringere per possessiones nostras ad ipsius forme plenam observationem. In cuius rei, &c.

31. JOHN LORD OF IRELAND AND JOHN COMYN ARCHBISHOP OF DUBLIN. 27 DECEMBER, 1192.

B. 98
Johannes dominus Hibernie Comes Morton omnibus hominibus et amicis suis ffrancis et Anglicis Walensibus Hibernensis presentibus et futuris salutem. Sciatis me cartam venerabilis patris J. Dublinensis archiepiscopi inspexisse in hec verba :

J. Dei gratia Dublinensis ecclesie minister omnibus tam presentibus quam futuris ad quos presens carta pervenerit salutem. Universitas vestra noverit nos deditis concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse Galfrido de Mariscis pro servicio suo et homagio castellum de Sancto Nemore cum feodo unius militis quod Walterus de Mariscis frater eius tenuit et quod ei in testamento legavit videlicet in terris subscriptis Killinkeyvin Keolknō Killesscoplochan

Kyleherk Ballyomolan Kennanath Tylathcarthes et preterea dedimus ei quinque carucatas terre iuxta Annerth scilicet Ballyobrenan Ballyodays Loutheraddene Ballycarman Dunmolotrath Clohamehan Crenath Jealtath maunitz ad tenendum predictas terras in feodo et hereditate sibi et heredibus suis de nobis et successoribus nostris per servicium dimidii militis pro omni servicio. Dedimus eidem Galfrido de Mariscis medietatem baronie quam nobis dominus Comes dedit et carta sua confirmavit tali condicione ut cum eam terram assignatam habuerit illam medietatem servicii militis pro illa faciet ita videlicet quod pro toto tenemento suo acquietabit erga dominum Comitem pro servicio unius integri militis quod domino Comiti debemus pro baronia quam nobis dedit: Prenominatas igitur terras volumus et concedimus quod predictus Galfridus et heredes sui habeant et teneant de nobis et successoribus nostris per predictum servicium libere et quiete honorifice integre cum rebus eas tangentibus in bosco plano pratis pascuis in viis in semitis in molendinis et stagnis in aquis in pasturis in advoca-
cionibus eciam ecclesiarum et omnibus libertatibus ad predictas terras pertinentibus. Ut autem hec nostra donacio pretaxato Galfrido et heredibus suis videlicet imperpetuum conservetur eam presenti carta et sigilli nostri apposizione confirmavimus.

Ego autem hanc eius donationem ratam habens et firmam eam presenti scripto confirmo et sigilli mei apposizione communio. Testibus H. Couintrensi A. Fernensi episcopis Roberto de Milton Waltero de Verdon comitibus Johanne de Coursy Adam de B. 99 Canvile Petro Pyppard Theobaldo Walteri Philippo de Wygornia Willelmo de Wygornia Rogero Tyrele die Beati Johannis Evangeliste in Natale anno regni Regis Ricardi quarto apud Notyngham.

32. GRANT BY H. BROUN TO H. LAFFAIN.

4 APRIL, 1305.

Universis hoc presens scriptum visuris vel audituris Henricus fil. Thome Broun salutem in Domino. Noveritis me concessisse pro me et heredibus meis et assignatis Henrico Laffain clero

et Willelmo filio suo et heredibus ipsius Willelmi quod libere sine aliqua calumpnia contradictione seu impedimento possint facere et construere unum molendinum aquaticum ubicunque voluerint in terra vel communia mea super aquam que vocatur Donok in tenemento meo de Sithac infra molendina mea ibidem et le Schur et dictam aquam de Donok extra cursum suum ducere per medium terre et communie mee ad aliquod situm molendini eorum faciendi oportunum in quod viderint fore eis competencius quam super aquam predictam: ita tamen quod predictum molendinum vel stangnum eiusdem non noceat vel impedit molendina mea predicta molare. Et insuper volo et concedo pro me et heredibus meis quod ad stangnum molendini eorum predicti habeant de terra mea et communia dimidiam acram terre si forte aliquod molendinum super aquam predictam fecerint ut predictum est. In cuius rei testimonium, &c. Datum apud Clothirknavyn quarto die Aprilis anno Edwardi xxxiiij^o. Hiis testibus Thoma Broun et Matilda uxore eius Roberto de Cantewell Willelmo ffranceys Henrico ffranceys Henrico Blundo et aliis sub sigillo Thome Broun in presencium testimonium.

33. SAME TO SAME. [SAME YEAR].

Universis ad quos hoc presens scriptum pervenerit Henricus fil. Thome Broun salutem in Domino. Noveritis me concessisse et dedisse Henrico Laffain clerico et Willelmo filio suo et heredibus eiusdem Willelmi duos solidos annui redditus quolibet anno percipiendos levandos et restringendos in manerio meo de Clothirknavin: habendum et tenendum eisdem H. clerico et W. et heredibus ipsius W. de me et heredibus meis imperpetuum. In cuius rei testimonium huic scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus Thoma Broun et ceteris ut prius.

34. GRANT BY R. DE LOTHKEN TO H. LAFFAIN.

B. 100

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus de Lothken dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Henrico Laffain clerico et Ricardo filio suo homagium servicium et dominium Willelmi fil. Rogeri de la Sale de duabus carucatis terre in Maystreton una cum quadraginta solidis annui redditus annuatim de

predictis duabus carucatis terre percipiendis : habenda et tenenda predictis Henrico et Ricardo et heredibus ipsius Henrici libere quiete bene et in pace cum omnibus libertatibus et consuetudinibus ad dicta homagium servicum dominium et redditum quoquo modo spectantibus : faciendo inde capitali domino feodi servicum inde debitum et consuetum pro omni servicio exactione et **fol. 32b** demanda. Et ego predictus Robertus et heredes mei predictis Henrico et Ricardo et heredibus ipsius Henrici predicta homagium servicum dominium et redditum contra omnes homines warrantizabimus acquietabimus et defendemus. Et ut hec mea donacio, &c. Hiis testibus Edmundo le Botiller domino Petro de Bremengham Ricardo de Cantewell Willelmo de Cantewell Roberto de Cant' Ricardo de Cant' juniore et aliis.

35. GRANT BY EUSTACE LE POER TO EDMUND LE BOTILLER.

Sciant presentes et futuri quod ego Eustacius le Poer dedi concessi reddidi et hac presenti carta mea confirmavi Edmundo le Botiller manerium et totam terram meam de Donathmor in Omail cum pertinenciis : habendum et tenendum predicto Edmundo et heredibus suis et assignatis adeo integre sicut manerium illud et totam terram illam habui de dono et feoffamento David fil. David de Offynton sine aliquo retenemento : faciendo inde capitalibus dominis feodi servicia inde debita et consueta pro omni servicio exactione et demanda. Et ut hec mea concessio reddicio et presentis carte confirmacio rata et stabilis permaneat presenti carte sigillum meum apposui. Hiis testibus domino Johanne fil. Thome Johanne fil. Roberti Johanne de Druhull Thoma de Cantewell militibus Johanne de Levet Meilero Candal Henrico Laffayn et aliis.

36. GRANT BY DAVID DE BAA TO MEMBERS OF HIS FAMILY.

II JULY, 1299.

Sciant presentes et futuri quod ego David fil. domini Alani de Baa dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Alano de Baa filio meo pro quadam summa pecunie quam solvit pro me domino Regi Anglie totum manerium de Kilmedymok in Oscallan

cum advocatione ecclesie et cum omnibus aliis suis pertinenciis ut in dominiis dominicis homagiis redditibus releviis wardis maritagiis eschaetis sectis serviciis molendinis et sedibus molendinorum et imuelis [*or immelis?*] manualibus et in omnibus aliis libertatibus aisiamentis et liberis consuetudinibus ad dictum manerium pertinentibus et adeo integre et plenarie in omnibus sicut ego et antecessores mei dictum manerium cum pertinenciis aliquo tempore tenuimus vel tenere consuevimus sine ullo retenemento: habendum et tenendum eidem Alano et heredibus suis de corpore suo procreatis de capitalibus dominis feodi illius bene et [*word wanting*] reddendo inde annuatim capitali domino feodi illius servicia debita et consueta et michi heredibus meis vel assignatis unam rosam rubiam ad festum Nat. Sancti Johannis Baptiste pro omnibus servicis consuetudinibus sectis curie releviis wardis maritagiis eschaetis summonicionibus responcionibus querelis transgressionibus misericordiis attachiamentis manucapcionibus plevinis auxiliis tallagiis taxacionibus et pro omnibus aliis treuis demandis et exaccionibus. Et ego predictus David et heredes mei et nostri assignati totum predictum manerium cum advocatione ecclesie et pertinenciis suis in omnibus ut predictum est prefato Alano et heredibus suis de corpore suo procreatis contra omnes homines et feminas imperpetuum warrantizabimus acqui-
etabimus et defendemus.

fol. 33

B. 102

Et si contingat quod absit quod predictus Alanus sine herede de corpore suo procreato obierit volo et concedo et hac presenti carta mea confirmo quod totum predictum manerium cum advocatione ecclesie et cum pertinenciis revertatur ad Thomam de Baa filium meum et heredes suos masculos de corpore suo procreatios tam libere sicut predictum est vel sicut ego dictum manerium cum pertinenciis eidem Alano concessi.

Et si idem Thomas sine herede masculo, &c., obierit volo et concedo quod Stephanus de Baa filius meus habeat et teneat eodem modo predictum manerium cum pertinenciis sibi et heredibus suis, &c.

Et si idem Stephanus sine herede masculo, &c., obierit volo quod Rogerus de Baa filius meus habeat et teneat eodem modo predictum manerium cum pertinenciis sibi et heredibus suis, &c.

Et si idem Rogerus sine herede masculo, &c., obierit volo quod Howelus de Baa filius meus habeat et teneat eodem modo predictum manerium cum pertinenciis sibi et heredibus, &c.

Et si idem Howelus sine herede masculo, &c., obierit volo quod Oliverus de Baa filius meus habeat et teneat eodem modo predictum manerium cum pertinenciis sibi et heredibus masculis, &c.; in forma donacionis predicta.

In cuius rei testimonium huic carte sigillum meum apposui. Hiis testibus domino Mauricio Purcell ffulcone de ffranxineto Waltero Purcell militibus Willelmo de Druhull Thoma de Cante-well Gilberto Kilram Johanne Shorthals Petro de Shyrburn Adam Shorthals et aliis. Datum undecimo die mensis Julii anno Domini MCCXCIX° et anno regni Regini Edwardi vicesimo septimo.

37. BOND OF J. FITZ LAURENCE, BAILIFF, TO
EDMUND LE BOTILLER. 31 MAY, 1303.

Noverint universi me Johannem fil. Laurencii teneri et obligatum esse domino meo Edmundo le Botiller in xcviijli. xijs. vijd. ob. ex arreragiis cuiusdam compoti mei quem reddidi coram auditoribus bone memorie domine Johanne la Botiller de tempore quo existiti ballivus suus de Elyogirth et Elyk<ar>will solvendo inde eidem Edmundo et heredibus vel executoribus suis xxii. quolibet anno apud Thorles scilicet medietatem ad Pascha et aliam medietatem ad festum Sancti Michaelis quousque predictas xcviijli. vijs. vijd. ob. plenarie persolvero termino solucionis incipiente ad Pascha anno regni Regis Edwardi xxxij°: et ad dictam pecuniam bene et fideliter eidem Edmundo et heredibus suis solvendam modo predicto plegios sibi inveni et principales debitores subscriptos videlicet Thomam Renath Thomam Baron Henricum Baron Johannem fil. Stephani David le Archer magistrum Willelmum de Boly Johannem Juvenem David Russell Willelmum Juvenem Hugonem Walensem Rarwardum Walensem Willelmum Rerwardum Hugonem Deruard Johannem Cortey Johannem Beg Johannem Gregorii Robertum Renath Mauricium Juvenem Willelmum Album de Moncathanerid et Oliverum Broun quorum quilibet obligat se principaliter in cs. argenti pro predicto Johannem solvendis: ad quamquidem solucionem modo quo supradictum est dicto Edmundo faciendo tam ego Johannes quam Johannes et Johannes et Johannes Robertus Mauricius fol. 33b Willelmus et Oliverus obligamus nos et heredes nostros terras tenementa et omnia bona nostra ad quorumcunque manus

devenerint distinctioni et coercioni eiusdem Edmundi et ballivorum suorum vel cuinscumque judicis quem ipse Edmundus vel heredes sui duxerint eligendum qui nos distingant et dictam pecuniam levant de terris et tenementis bonis et catallis nostris ad terminos predictos. In cuius rei testimonium tam ego predictus Johannes fil. Laurencii quam predicti Thomas et Thomas Henricus Johannes David Willelmus Johannes David Walterus (*sic*) Hugo Rarwardus Willelmus Hugo Johannes et Johannes et Johannes Robertus Mauricius Willelmus et Oliverus presentibus hiis sigilla nostra apposuimus. Datum apud Thorl' ultimo die Maii anno regni Regis Edwardi xxxj°.